
  

 

  

 

OTSUS    

Taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 07.05.2024 nr 11.4-23/24/445 

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise korraldus 

ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ja majandus- ja taristuministri 13.09.2022 

määruse nr 70 „Ehituse e-HÜPE toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi TAT määrus) § 20 

lõike 1 ja lg 2 punkti 3 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja Andres Glass Solutions OÜ, 

registrikood 12884760, aadress Paneeli 2/1, Tallinn 6.05.2024 saadetud kirja, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi vahendusasutus) 

 

otsustab: 

  

1. muuta projekti nr  20.1.01.23-0540 „Sauna klaasseinte tootekonfiguraator“ taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.4-23/24/342 punkti 5 järgmiselt: 

  

1.1. „5. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.03.2024 - 31.12.2024.“. 

2. Toetuse saaja pöördus 6.05.2024 rakendusüksuse poole ning juhtis tähelepanu, et 

taotluse rahuldamise otsuse punkt 5 ei ole sõnastatud korrektselt. Rakendusüksus 

algatas otsuse muudatuse ning parandab vea.  

 

3. Otsuse peale võib enne halduskohtule kaebuse esitamist esitada vaide TAT määruse § 

5 sätestatud korras, esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, 

mil isik sai otsusest teada või pidi teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marge Kõiva 

talituse juhataja 

 

 

Koostaja: Jaanika Vaher 

 663 2012 

 jaanika.vaher@rtk.ee 

 


